Совет депутатов Талдомского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

№ 40 от 25.07.2018 г.

О награждении знаком
«За заслуги перед

Талдомским районом»

В соответствии с Положением о знаке «За заслуги перед Талдомским районом», рассмотрев ходатайства главы Талдомского муниципального района          № 2960 от 19.07.2018 г. и № 2973 от 19.07.2018 г., Совет депутатов Талдомского муниципального района,
РЕШИЛ:

1. Наградить знаком «За заслуги перед Талдомским районом» в связи с днём города Талдома:

         -Барашенкова Алексея Евгеньевича – директора муниципального общеобразовательного учреждения Новоникольской основной общеобразовательной школы,

         - Дыбину Наталию Михайловну – инструктора по труду Государственного казенного учреждения социального обслуживания Московской области «Талдомский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Журавлик»,

          -  Пименову Ольгу Николаевну – ведущего библиотекаря Талдомского филиала Московского Губернского колледжа искусств,

          - Ларионову Людмилу Анатольевну – учителя русского языка и литературы МОУ «Запрудненская гимназия».
2. Опубликовать настоящее решение в общественно - политической газете «Заря».

Председатель Совета депутатов

Талдомского муниципального района                                                     И.В. Парамонов